ЦНСТ – 1 С. БАТОШЕВО, ОБЩИНА СЕВЛИЕВО

Информация за извършено плащане от ЦНСТ - 1 с. Батошево

по договори
М. ОКТОМВРИ 2014 г.
	№ по ред

	№ и дата на договора
	Изпълни-тел
	Дата на плащане
	Основание за плащане

/фактура и протокол или др.документ/
	Изпл. сума

	1
	0000051230/13.12.2013 
	ТЕЛНЕТ
	03.10.2014
	№0000057834/01.10.2014 
	21.00

	2
	503790326/10.07.2014
	МТЕЛ
	28.10.2014
	№0300553279/13.10.2014
	11.88


           17 ноември 2014 г.                                                       Изготвил: Румяна Хитова

                                                                                                   Управител: Даниела Данева
